
НАЗИВ НАРУЧИОЦА – TEХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ “МИХАЈЛО ПУПИН”                 ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ – 80322 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА – 23000 Зрењанин, ул. Ђуре Ђаковића бб                               МАТИЧНИ БРОЈ -  08166161                                                                                                                                

                                                                                                                                                            ПИБ - 101161200 

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ 

НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ НАБАВКАМА НЕ ПРИМЕЊУЈЕ - 2023 

 
Редни 
број 

Предмет набавке 
Процењена вредност 
јавне набавке         без 

ПДВ-а 

Основ из Закона    за 
изузеће 

Оквирни датум 
покретања поступка 

 Оквирни датум 
закључења уговорa 

КОНТО 

 УКУПНО 21.683.631. 
     

 
 

  ДОБРА   
5.308.999      

1 
Вода, сокови и кафа 
за потребе 
наставничког клуба 

750.000,00   Члан 27. Став 1 
тачка 1 Фебруар 2023 Март 2023 423700 

2 
Поклони за госте и 
студенте 

125.000,00  Члан 27. Став 1 
тачка 1 Фебруар 2023 Март 2023 423700 

3 Цвеће и зеленило 
83.333,00  Члан 27. Став 1 

тачка 1 
Мај 2023 Мај 2023 426100 

4 
Униформе за 
запослене 

167.000,00  Члан 27. Став 1 
тачка 1 

Фебруар 2023 Март 2023 426100 

5 Гориво 
417.000,00  Члан 27. Став 1 

тачка 1 
Март 2023 Април 2023 426400 

6 
Стручна литература 
за усавршавање 
запослених 

125.000,00       Члан 27. Став 1 
тачка 1 

Aприл 2023 Април 2023 426300,426613 
      

7 Намештај 
833.333,00  Члан 27. Став 1 

тачка 1 
Фебруар 2023 фебруар 2023 512211 

8 
Материјал за 
лабораторије 

667.000,00  Члан 27. Став 1 
тачка 1 

Март 2023 Април 2023 426611 

9 Санитарна средства  
583.000,00  Члан 27. Став 1 

тачка 1 Фебруар 2023 Март 2023 
426800 



10 
Набавка клима 
уређаја 

500.000,00  Члан 27. Став 1 
тачка 1 

Јун 2023 Јун 2023 512400 

11 
Набавка тракастих 
завеса 

83.333,00 
 

 Члан 27. Став 1 
тачка 1 

Мај 2023 Јун 2023 425100 

12 
Набавка књига за  
библиотеку 

250.000,00  Члан 27. Став 1 
тачка 1 

Септембар 2023 Септембар 2023 515121 

13 

Лабораторијска 
опрема за 
машинство и за 
инжењерство 

600.000,00  Члан 27. Став 1 
тачка 1 

Март 2023 Април 2023 512500 

14 
Ситан инвентар и 
алат 

125.000,00  Члан 27. Став 1 
тачка 1 

Септембар 2023 Септембар 2023 426900 

   УСЛУГЕ   16.374.632      

1. Поштанске услуге 200.000,00  чл.12. ст. 1 тачка 11) 
јануар 2023-

искључиво право 
републички закон  

јануар 2023 
 

421400 

2. 
Услуге одвоза смећа 
и депоновања 
отпада 

210.000,00  чл.12. ст. 1 тачка 11) 
јануар 2023-

искључиво право 
Градска одлука  

јануар 2023 421300 

3. 
Tрошкови 
коришћења воде 

110.000,00  чл.12. ст. 1 тачка 11) 
јануар 2023-

искључиво право 
Градска одлука  

јануар 2023 421300 

4. Услуге грејања 6.600.000,00  чл.12. ст. 1 тачка 11) 
јануар 2023-

искључиво право 
Градска одлука  

јануар 2023 421200 

5. 
Услуге осигурања 
возила  

333.333,00  
Члан 27. Став 1 

тачка 1 
Фебруар 2023 Март 2023             421500 

6. 
Услуге осигурања 
студената 

500.000,00  
Члан 27. Став 1 

тачка 1 
Октобар 2023 Новембар 2023 421500 

7. Услуге закупа гараже 83.333,00  
Члан 27. Став 1 

тачка 1 

 
Фебруар 2023 

 
Фебруар 2023             421600 

8. 
Услуге 
фотокопирања 

83.333,00  
Члан 27. Став 1 

тачка 1 
Фебруар 2023 Фебруар 2023 423100 

9. Услуге превођења 138.300,00  
Члан 27. Став 1 

тачка 1 
Март 2023 Март 2023 423100 



10. 
Услуге одржавања 
софтвера за потребе 
рачуноводства 

250.000,00  
Члан 27. Став 1 

тачка 1 
Фебруар 2023 Фебруар 2023 423200 

11. 

Компјутерске  услуге 
(одржавање 
софтвера) за 
потребе студентске 
службе 

950.000,00  
Члан 27. Став 1 

тачка 1 
Фебруар 2023 Март 2023 423200 

12. 

Медијске услуге на 
интернету промоције 
факултета на 
интернету  

250.000,00  
Члан 27. Став 1 

тачка 1 
       Март 2023           Март 2023 42342 

13. 

Медијске услуге на 
интернету промоције 
факултета путем 
радиа и телевизије 

416.667,00  
Члан 27. Став 1 

тачка 1 
       Март 2023           Март 2023 423431 

14. Услуге адвоката  833.333,00  чл.12. ст. 1 тачка 4) Јануар 2023 Јануар 2023 423500 

15. 
Трошкови 
конференција 

833.333,00  
Члан 27. Став 1 

тачка 1 
Април 2023 Април 2023 423900 

16. 
Обезбеђење зграде и 
имовине 

1.250.000,00  Члан 75. Прилог 7 Април 2023 Април 2023 424900 

17. 
Услуге безбедности 
и здравља на раду  

250.000,00  
Члан 27. Став 1 

тачка 1 
Април 2023 Април 2023 424900 



18. 
Текуће поправке и 
одржавање зграда и 
објеката 

250.000,00  
Члан 27. Став 1 

тачка 1 
Јануар 2023 Јануар 2023 425100 

19. 
Текуће поправке и 
одржавање клима 
уређаја 

83.333,00  
Члан 27. Став 1 

тачка 1 
Април 2023 

Април 2023 
 

425200 

   20. 
Пуњење тонера и 
сервис штампача и 
фотокопир опреме 

666.667,00  
Члан 27. Став 1 

тачка 1 
Фебруар 2023 Март 2023 425200 

21. 
Сервис и одржавање 
аутомобила  

250.000,00  
Члан 27. Став 1 

тачка 1 
Фебруар 2023 Фебруар 2023 425200 

22. Угоститељске услуге 625.000,00  
Члан 27. Став 1 
тачка 1, члан 75. 

Прилог 7 
Фебруар 2023 Фебруар 2023 423600 

23. Одржавање лифта 83.333,00  
Члан 27. Став 1 

тачка 1 
Април 2023. Април 2023. 425100 



24. Лиценца Lectra  187.500,00  
чл.12. ст. 1 тачка 11) 

Члан 27. Став 1 
тачка 1 

Октобар 2023.     Октобар 2023. 515192 

25. 
Windows оперативни 
систем- лиценца 

187.500,00  
чл.12. ст. 1 тачка 11) 

Члан 27. Став 1 
тачка 1 

Мај 2023 Мај 2023 515192 

26. 

Услуга организовања 
службених путовања у 
земљи и иностранству 

запослeних 

667.000  
Члан 27. Став 1 

тачка 1 
Октобар 2023 Октобар 2023 422121, 422200 

27. Пројектно планирање 416.000  
Члан 27. Став 1 

тачка 1 
Мај 2023 Мај 2023 511400 

28. 
Сервис и одржаваање 

остале опреме 
500.000  

Члан 27. Став 1 
тачка 1 

Април 2023 Април 2023 425200 

 РАДОВИ 
1.450              

0.000,00.2222888,1.003
45111100656 

 4544   
 
 

 


